

Серія ЛКХ № 000007428 від 03.09.2018

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Форма 1-ТН (к/м)

Приклад № 2

Виробник (постачальник):
Завантажувач (платник):

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Космавіт мобілізація" "Космавіт"
ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОСІВСЬКОЇ РДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОСІВСЬКОЇ РДА унагальному
засі

Адреса: 63408, Карпівська обл., Карпівський р-н, с. Кутузова,

Код: 35672132

Адреса: вул.Шкільна, буд.5

Код: 02146363

Адреса:

Код: 02146363

Автомобіль: ГАЗ-33021 Номер: АХ21-4668

П.І.Б. водія: Чарновий Володимир Андрійович

Приміт:

Подарунковий лист

Холод 1, Позова Маршрут №6
Датум: № 32870 від 13.02.2018 0:00:00
Платіве: Завантаження пошти ЛОУ-0007682

Перезавантаження: Товариство з обмеженою відповідальністю "Космавіт мобілізація" "Космавіт"

		ВІДНОСНОСТІ ПРО ВАНТАЖ																						
№ по	Код	назва вантажу, сорт, вага	Маса вантажу (заг. у т.)	Від-прав-лен. мт	Шук у нарі	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Документ, ДСТУ	Ціна без ПДВ, грн. коп.	Ціна з ПДВ, грн. коп.	Сума без ПДВ, грн. коп.	Сума з ПДВ, грн. коп.	Сума з ПДВ, грн. коп.	Проб-ник, шт.	№ проб-ника, шт.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Холод 1	500	2	21	0	1	48	01:00	на вантажівці	8,00	7,20	12,00	2,40	14,40				12,00	13,20	13,20			
Разом:				2		1		1											12,00	13,20	13,20			

Інші витрати: **Сума ПДВ: 14,40 грн (Чотиринадцять гривень, 40 копійок)**
Всього до оплати: _____ (сума літерами)

Виплатити: Дістачено Жовтєв О.В. ()

Матеріальні цінності до перевезення: _____
сумма: _____ за дорученням: серія _____ № _____ виданого платником _____

Продукція, не прийнята перевізником: _____
сумма: _____ Радиков С.О. ()

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖОВІ ОПЕРАЦІЇ		Група вантажівки																					
Завантаження вантажівки	Розвантаження вантажівки	Позначення вантажу і ваги	Кількість вантажівки																				
Приймає	Вибрає	Проста	Приймає																				
Вибрає	Проста	Приймає	Вибрає																				
Проста	Приймає	Вибрає	Проста																				
Приймає	Вибрає	Проста	Приймає																				
Вибрає	Проста	Приймає	Вибрає																				
Проста	Приймає	Вибрає	Проста																				

ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ
Продукція відповідає вимогам нормативної документації

Контролер № 3
П.І.Б. _____

Продукція прийнята

_____ (підпис)
П.І.Б. _____

Дата на якій оформлено ТН: 03.09.2018 0:00:00 Дата оформлення: Позова Маршрут №6 Автомобіль Жовтєв О.В.

Телефон центру прийому заявок: _____

Серія ЛКХ № 000007639 від 05.09.2018

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Форма 1-ТН (к/м)

Приклад № 2

Виробник (постачальник):
Завантажувач (платник):

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Космавіт мобілізація" "Космавіт"
ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОСІВСЬКОЇ РДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОСІВСЬКОЇ РДА унагальному
засі

Адреса: 63408, Карпівська обл., Карпівський р-н, с. Кутузова,

Код: 35672132

Адреса: вул.Шкільна, буд.5

Код: 02146363

Адреса:

Код: 02146363

Автомобіль: ГАЗ-33021 Номер: АХ22-9468

П.І.Б. водія: Радиков Сергій Олександрович

Приміт:

Подарунковий лист

Холод 1, Позова Маршрут №6
Датум: № 32870 від 13.02.2018 0:00:00
Платіве: Завантаження пошти ЛОУ-0007682

Перезавантаження: Товариство з обмеженою відповідальністю "Космавіт мобілізація" "Космавіт"

		ВІДНОСНОСТІ ПРО ВАНТАЖ																						
№ по	Код	назва вантажу, сорт, вага	Маса вантажу (заг. у т.)	Від-прав-лен. мт	Шук у нарі	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Вантаж вантаж	Від-прав-лен. мт	Документ, ДСТУ	Ціна без ПДВ, грн. коп.	Ціна з ПДВ, грн. коп.	Сума без ПДВ, грн. коп.	Сума з ПДВ, грн. коп.	Сума з ПДВ, грн. коп.	Проб-ник, шт.	№ проб-ника, шт.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Холод 1	500	2	21	0	1	48	01:00	на вантажівці	6,30	7,96	12,60	2,92	15,12				12,60	13,80	13,80			
Разом:				2		1		1											12,60	13,80	13,80			

Інші витрати: **Сума ПДВ: 15,12 грн (П'ятнадцять гривень, 12 копійок)**
Всього до оплати: _____ (сума літерами)

Виплатити: Дістачено Радиков С.О. ()

Матеріальні цінності до перевезення: _____
сумма: _____ за дорученням: серія _____ № _____ виданого платником _____

Продукція, не прийнята перевізником: _____
сумма: _____ Радиков С.О. ()

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖОВІ ОПЕРАЦІЇ		Група вантажівки																						
Завантаження вантажівки	Розвантаження вантажівки	Позначення вантажу і ваги	Кількість вантажівки																					
Приймає	Вибрає	Проста	Приймає																					
Вибрає	Проста	Приймає	Вибрає																					
Проста	Приймає	Вибрає	Проста																					
Приймає	Вибрає	Проста	Приймає																					
Вибрає	Проста	Приймає	Вибрає																					
Проста	Приймає	Вибрає	Проста																					

ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ
Продукція відповідає вимогам нормативної документації

Контролер № 2
П.І.Б. _____

Продукція прийнята

_____ (підпис)
П.І.Б. _____

Товариство з обмеженою відповідальністю "Каміньєр" (суб'єкт господарювання)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА
На вантаж автомобільного вантажу
Серія ЛКХ № 00007634 від 07.09.2018

ЗІТВЕРЖЕНО
наказом Мінтерозітиму
від 6 червня 2007 р. № 153
Форма 1-ТТН (зміст)

Примірник № 1

Товариство з обмеженою відповідальністю "Каміньєр злібочковий" "Купчинський"
ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛЖИНСЬКОЇ РДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛЖИНСЬКОЇ РДА укладальська
зона

Адреса: 62403, Карпатська обл., Карпатський р-н, с. Купчинь, вулиця Шкільна, буд. 8
Адреса: Код: 35672132
Код: 62146363
Адреса: Код: 02146363
Автомобіль: ГАЗ 33021 Номер: АХ21-4638 П.І.Б. м.п.д: Радченко Сергій Олександрович
Приміт: Підписаний лист

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ по кр.	Код вантажу	Найменування, один. виміру	Маса вантажу нетто, кг	Ваг. прав. погр. ш.	Ціна у тис. грн	Віднос. вага вантажу	Термін зберігання, год.	Чис. вантажних місць	Документ, до к-го	Ціна без ПДВ, грн, коп.	Ціна з ПДВ, грн, коп.	Сума без ПДВ, грн, коп.	Сума ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Пробіг, км	№ пробіг, км
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		Білий вільно і борозни від. форма (пласк.)	500	2	21	0	1	45	01.00	0,30	7,98	12,80	2,30	15,10		

Інші витрати: Всього до оплати Сума ПДВ: 15,12 грн (Платити/внести грошей 12 копійок)

Виплатити: Дистанція (мітки П.І.Б.) (мітки) 1
Матеріальні цінові дані перевізника (мітки) 1
Примітки, не прийнятні перевізником (мітки) 1
Примітки: (мітки) 1

№ дилерської серії № видання платіжника

Пункти повернення

Вантажно-розвантажувальні операції			Графи контролю			Кількість вантажу	Пробіг у км.
Завантаження вантажів		Розвантаження вантажів	Повторення вантажів з рейсу		Час у рейсі		
Приймає	Вибра	Пробіг	Приймає	Вибра	Пробіг	Приймає	Час у рейсі

ІНШІ ПІДПИСИ
Продукція відвозиться вантажем (національний документ)
Контролер № 4
П.І.Б.

Продукція прийнята
П.І.Б.

Датум та час вивантаження П.І.Б. (мітки) 1 Маса вантажу нетто (Мітки) 1 Маса вантажу нетто (Мітки) 1

Товариство з обмеженою відповідальністю "Каміньєр злібочковий"

Товариство з обмеженою відповідальністю "Каміньєр" (суб'єкт господарювання)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА
На вантаж автомобільного вантажу
Серія ЛКХ № 00007711 від 10.09.2018

ЗІТВЕРЖЕНО
наказом Мінтерозітиму
від 6 червня 2007 р. № 153
Форма 1-ТТН (зміст)

Примірник № 2

Товариство з обмеженою відповідальністю "Каміньєр злібочковий" "Купчинський"
ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛЖИНСЬКОЇ РДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛЖИНСЬКОЇ РДА укладальська
зона

Адреса: 62403, Карпатська обл., Карпатський р-н, с. Купчинь, вулиця Шкільна, буд. 8
Адреса: Код: 35672132
Код: 62146363
Адреса: Код: 02146363
Автомобіль: ГАЗ 33021 Номер: АХ21-4638 П.І.Б. м.п.д: Черницький Володимир Андрійович
Приміт: Підписаний лист

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ по кр.	Код вантажу	Найменування, один. виміру	Маса вантажу нетто, кг	Ваг. прав. погр. ш.	Ціна у тис. грн	Віднос. вага вантажу	Термін зберігання, год.	Чис. вантажних місць	Документ, до к-го	Ціна без ПДВ, грн, коп.	Ціна з ПДВ, грн, коп.	Сума без ПДВ, грн, коп.	Сума ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Пробіг, км	№ пробіг, км
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		Білий вільно і борозни від. форма (пласк.)	500	3	21	0	1,5	45	01.00	0,30	7,98	13,90	3,70	17,60		

Інші витрати: Всього до оплати Сума ПДВ: 22,68 грн (Платити/внести грошей 88 копійок)

Виплатити: Дистанція (мітки П.І.Б.) (мітки) 1
Матеріальні цінові дані перевізника (мітки) 1
Примітки, не прийнятні перевізником (мітки) 1
Примітки: (мітки) 1

№ дилерської серії № видання платіжника

Пункти повернення

Вантажно-розвантажувальні операції			Графи контролю			Кількість вантажу	Пробіг у км.
Завантаження вантажів		Розвантаження вантажів	Повторення вантажів з рейсу		Час у рейсі		
Приймає	Вибра	Пробіг	Приймає	Вибра	Пробіг	Приймає	Час у рейсі

ІНШІ ПІДПИСИ
Продукція відвозиться вантажем (національний документ)
Контролер № 3
П.І.Б.

Продукція прийнята
П.І.Б.

Датум та час вивантаження П.І.Б. (мітки) 1 Маса вантажу нетто (Мітки) 1 Маса вантажу нетто (Мітки) 1

Серія ЛКХ № 000007842 від 12.09.2018

Форма 1-ТН (а/б)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35972132

Примірник № 1

Водій (позначити)
 Завантажник (позначити)

Товариство з обмеженою відповідальністю
 "Кубань-агломерация" "Кубань"
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛІЗНОВСЬКОЇ РДА
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛІЗНОВСЬКОЇ РДА українська
 мова

Адреса: 62025, Харківська обл., Харківський р-н, с. Купчинське.

Код 35972132

Код 02148363

Адреса:

Код 02148363

Автомобіль: ГАЗ-30821 Номер: АХ2148368

П.І.Б. водія: Черновий Володимир Андрійович

Приміт:
 Подорожний лист

Харків 1, Поштова Маршрут №6
 Динар: № 32917 від 15.02.2018 2:00:00
 Пароль: Завантажник пошуку ЛКХ-0007842
 Пароль: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кубань-агломерация" "Кубань"
 Підприємство

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ																				
№ міс	Код навантаження	Найменування, сорт, марка	Маса нетто (продукт, ц/г)	Вага тари (порок, л/л)	Штук у тарі	Валова вага тари	Вага тари (порок, кг)	Товарний знак (реалізація, марка)	Час вантажування	Документ ДСТУ	Ціна за ГДЗ (грн. коп)	Ціна з ГДЗ (грн. коп)	Сума без ГДЗ (грн. коп)	Сума ГДЗ (грн. коп)	Сума з ГДЗ (грн. коп)	Пробі-вага, кг	№ пробі-ваги, шт			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
		Хліб білий п борошна кл. форму (Україна)	500	3	21	3	1,8	48	01:00		6,30	7,86	18,90	2,70	22,68					
Сума ГДЗ:																				
Всього до оплати:													22,68 грн (Двадцять дві гривні 68 копійок)							

Відправник: Диспетчер (позначити) Жіноч О.В. (підпис)

Матеріальна відповідальність за перевезення вантажу: Водій (позначити) Черновий В.А. (підпис)

Продукція, не прийнята завантажувачем, отримана: Водій (позначити) Черновий В.А. (підпис)

Прийнято повернення: _____

ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ: Продукція відповідає вимогам нормативної документації. Контроль № 2. П.І.Б. _____

Продукція прийнята: _____

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ		Гравці вантажівки		Кількість вантажу	Пробіг у км
Завантаження вантажем	Розвантаження вантажем	Позавантаження вантажем	Позавантаження вантажем з реєстру		
Прийняв	Віддав	Прийняв	Віддав	Прийняв	Час у рейсі

Дані на цій формі заповнює: 15.02.2018 2:00:00. Мова документації: Українська мова. Адреса: Харківська обл., Харківський р-н, с. Купчинське. Телефон центру прийому заявок: _____

Серія ЛКХ № 000007938 від 14.09.2018

Форма 1-ТН (а/б)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35972132

Примірник № 1

Водій (позначити)
 Завантажник (позначити)

Товариство з обмеженою відповідальністю
 "Кубань-агломерация" "Кубань"
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛІЗНОВСЬКОЇ РДА
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛІЗНОВСЬКОЇ РДА українська
 мова

Адреса: 62025, Харківська обл., Харківський р-н, с. Купчинське.

Код 35972132

Код 02148363

Адреса:

Код 02148363

Автомобіль: ГАЗ-30821 Номер: АХ2148368

П.І.Б. водія: Черновий Володимир Андрійович

Приміт:
 Подорожний лист

Харків 1, Поштова Маршрут №6
 Динар: № 32917 від 15.02.2018 2:00:00
 Пароль: Завантажник пошуку ЛКХ-0007842
 Пароль: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кубань-агломерация" "Кубань"
 Підприємство

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ																			
№ міс	Код навантаження	Найменування, сорт, марка	Маса нетто (продукт, ц/г)	Вага тари (порок, л/л)	Штук у тарі	Валова вага тари	Вага тари (порок, кг)	Товарний знак (реалізація, марка)	Час вантажування	Документ ДСТУ	Ціна за ГДЗ (грн. коп)	Ціна з ГДЗ (грн. коп)	Сума без ГДЗ (грн. коп)	Сума ГДЗ (грн. коп)	Сума з ГДЗ (грн. коп)	Пробі-вага, кг	№ пробі-ваги, шт		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
		Хліб білий п борошна кл. форму (Україна)	500	3	21	3	1,8	48	01:00		6,30	7,86	18,90	2,70	22,68				
Сума ГДЗ:																			
Всього до оплати:													22,68 грн (Двадцять дві гривні 68 копійок)						

Відправник: Диспетчер (позначити) Жіноч О.В. (підпис)

Матеріальна відповідальність за перевезення вантажу: Водій (позначити) Черновий В.А. (підпис)

Продукція, не прийнята завантажувачем, отримана: Водій (позначити) Черновий В.А. (підпис)

Прийнято повернення: _____

ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ: Продукція відповідає вимогам нормативної документації. Контроль № 4. П.І.Б. _____

Продукція прийнята: _____

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ		Гравці вантажівки		Кількість вантажу	Пробіг у км
Завантаження вантажем	Розвантаження вантажем	Позавантаження вантажем	Позавантаження вантажем з реєстру		
Прийняв	Віддав	Прийняв	Віддав	Прийняв	Час у рейсі

Дані на цій формі заповнює: 15.02.2018 2:00:00. Мова документації: Українська мова. Адреса: Харківська обл., Харківський р-н, с. Купчинське. Телефон центру прийому заявок: _____

Серія ЛКХ № 00008020 від 17.09.2018

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Форма 1-ТН (зміг)

Прямий № 1

Виробник (постачальник):
 Завантажувач (платівець):

Товариство з обмеженою відповідальністю
 "Комбайн коліщевий" "Кутушин"
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОЇСЬКОЇ РАДА
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОЇСЬКОЇ РАДА універсіада
 3098

Адреса: 63485, Варшавська обл., Варшавський р-н, с. Кутушин.

Код: 35672132

Адреса: вул.Школьна, буд.6

Код: 02146360

Сторубуван:

Адреса:

Код: 02146360

Хлопа 1, Лозова Маршрут №6

Автомобіль: ГАЗ 33021

Номер: АХ21-4609

П.І.Б. водія: Черненко Володимир Андрійович

Додаток: № 328/1 від 18.02.2018 0-00-00

Підстава: Завантаження палива ЛКХ-0008122

Перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Комбайн коліщевий" "Кутушин"

Перевізниця:

Прямий:

Підприємствий лист

ВІДСЛОВІТЬ ПРО ВАНТАЖ

№ п/п	Код продукції	Найменування, сорт, марка	Маса нетто/чоловік (кг, ц)	Відсоток вологи, %	Сорт у т/ваз	Відсоток вологи, %	Відсоток вологи, %	Час вантажування (год)	Документ, ДОТУ	Ціна без ПДВ, грн, коп.	Ціна з ПДВ, грн, коп.	Сума без ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Прямий, коп.	№ приймального, цп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		Хлоп'ячий в баранчик м.ф. (универс.)	500	3	21	0	1.5	48	21.00	6.30	7.66	18.90	3.78	22.68		
РАЗОМ:			3		0	1.5					18.90	3.78	22.68			

Інші витрати: **Сума ПДВ: 22.68 грн (двадцять дві гривні 68 копійок)**

Вилучене: Диспетчер (підпис) Легкова Е.Г. (підпис)
 Матеріальні цінності до перевірки: Відсутні
 Матеріальні цінності до повернення: Відсутні
 Прямий, не прийнятий перевізником: Відсутні
 Матеріальні цінності до повернення: Відсутні



ІДІАМ ТІЛЬКО ПРАЦІВНИК
 Підприємства відповідно вимогам нормативних документів

Контролер № 3
 П.І.Б. _____

Підприємство прийняло: _____
 П.І.Б. _____

Серія ЛКХ № 000008128 від 19.09.2018

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Форма 1-ТН (зміг)

Прямий № 1

Виробник (постачальник):
 Завантажувач (платівець):

Товариство з обмеженою відповідальністю
 "Комбайн коліщевий" "Кутушин"
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОЇСЬКОЇ РАДА
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛИЗКОЇСЬКОЇ РАДА універсіада
 3098

Адреса: 63485, Варшавська обл., Варшавський р-н, с. Кутушин.

Код: 35672132

Адреса: вул.Школьна, буд.6

Код: 02146360

Сторубуван:

Адреса:

Код: 02146360

Хлопа 1, Лозова Маршрут №6

Автомобіль: ГАЗ 33021

Номер: АХ23-5405

П.І.Б. водія: Родіонов Сергій Олександрович

Додаток: № 328/1 від 18.02.2018 0-00-00

Підстава: Завантаження палива ЛКХ-0008286

Перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Комбайн коліщевий" "Кутушин"

Перевізниця:

Прямий:

Підприємствий лист

ВІДСЛОВІТЬ ПРО ВАНТАЖ

№ п/п	Код продукції	Найменування, сорт, марка	Маса нетто/чоловік (кг, ц)	Відсоток вологи, %	Сорт у т/ваз	Відсоток вологи, %	Відсоток вологи, %	Час вантажування (год)	Документ, ДОТУ	Ціна без ПДВ, грн, коп.	Ціна з ПДВ, грн, коп.	Сума без ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Прямий, коп.	№ приймального, цп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1		Хлоп'ячий в баранчик м.ф. (универс.)	500	3	21	0	1.5	48	21.96	6.30	7.66	18.90	3.78	22.68		
РАЗОМ:			3		0	1.5					18.90	3.78	22.68			

Інші витрати: **Сума ПДВ: 22.68 грн (двадцять дві гривні 68 копійок)**

Вилучене: Диспетчер (підпис) Легкова Е.Г. (підпис)
 Матеріальні цінності до перевірки: Відсутні
 Матеріальні цінності до повернення: Родіонов С.О. (підпис)
 Прямий, не прийнятий перевізником: Відсутні
 Матеріальні цінності до повернення: Родіонов С.О. (підпис)



ІДІАМ ТІЛЬКО ПРАЦІВНИК
 Підприємства відповідно вимогам нормативних документів

Контролер № 2
 П.І.Б. _____

Підприємство прийняло: _____
 П.І.Б. _____

Примірник № 1

Виробник (постачальник): Товариство з обмеженою відповідальністю "Камбілат мобільні зв'язки"
 Завдання (платіжчик): ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛЖИЗНОВСЬКОЇ РАДА ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛЖИЗНОВСЬКОЇ РАДА улагодівлення зони
 Складувач: Хорва 1, Локава Маршрут №6
 Датум: № 328/7 від 15.02.2018 0:00:00
 Платіжне Завдання: Завдання покладі ЛОС-0008349
 Перевірено: Товариство з обмеженою відповідальністю "Камбілат мобільні зв'язки"
 Парамітраження:

Адреса: 62405, Харківська обл., Харківський р.н., Купувка, вул.Заліська, буд.8
 Адреса: Радіоносія Сергій Олександрович
 Автомобіль: ГАЗ 33027 номер: А214-544М П.І.Б. водія: Радіоносія Сергій Олександрович
 Провід: Підписаний лист

№ стр.		Код продукту	Найменування, сорт, марка	Маса нетто/приблизно	Відсоток вологи	Штук у тарі	Відсоток вологи тарі	Відсоток вологи в тарі	Температура на момент взяття з тари	Час вантажування	Датум заст. ДОСТУ	Ціна без ПДВ, грн. коп.	Ціна з ПДВ, грн. коп.	Сума без ПДВ, грн. коп.	Сума з ПДВ, грн. коп.	Пробі-метр, коп.	№ пробі-метр, стр.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1			Кабл білий з борозна етв. форм. (улагод.)	300	3	21	0	1,5	48	01:00	01.09.2018	6,20	7,36	18,90	22,68	3,75	22,68
Сумо:												18,90	22,68	3,75	22,68		

Інші витрати: **Сума ПДВ: 22,68 грн (Платувати два приміти 68 копійок)**
 Воєно до оплати: _____ (сума платіжних)

Виробник: Діагностичний центр "Камбілат" (платіжчик)
 Матеріальні цимости до перевірки: Водій: Радіоносія С.О. (платіжчик)
 Присутні, не прийняті одержувачем: Водій: Радіоносія С.О. (платіжчик)

за дорученням: серія № _____ видано: платіжником
 Підписи перевізника: _____

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ			Транспортні засоби			Кількість вантажу	Пробі у км
Завантаження вантажів	Розвантаження вантажів	Поворотні вантажів	Прийом	Вибір	Простій		
Прийом	Вибір	Простій	Прийом	Вибір	Простій	Час у рейсі	

ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ
 Підписувач відповідає за якість нормативної документації
 Контролер № 4
 П.І.Б. _____

Розділюючи примітки
 П.І.Б. _____

Примірник № 1

Виробник (постачальник): Товариство з обмеженою відповідальністю "Камбілат мобільні зв'язки"
 Завдання (платіжчик): ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛЖИЗНОВСЬКОЇ РАДА ВІДДІЛ ОСВІТИ БЛЖИЗНОВСЬКОЇ РАДА улагодівлення зони
 Складувач: Хорва 1, Локава Маршрут №6
 Датум: № 328/7 від 15.02.2018 0:00:00
 Платіжне Завдання: Завдання покладі ЛОС-0008349
 Перевірено: Товариство з обмеженою відповідальністю "Камбілат мобільні зв'язки"
 Парамітраження:

Адреса: 62405, Харківська обл., Харківський р.н., Купувка, вул.Заліська, буд.8
 Адреса: Радіоносія Сергій Олександрович
 Автомобіль: ГАЗ 33021 номер: А203-544Е П.І.Б. водія: Радіоносія Сергій Олександрович
 Провід: Підписаний лист

№ стр.		Код продукту	Найменування, сорт, марка	Маса нетто/приблизно	Відсоток вологи	Штук у тарі	Відсоток вологи тарі	Відсоток вологи в тарі	Температура на момент взяття з тари	Час вантажування	Датум заст. ДОСТУ	Ціна без ПДВ, грн. коп.	Ціна з ПДВ, грн. коп.	Сума без ПДВ, грн. коп.	Сума з ПДВ, грн. коп.	Пробі-метр, коп.	№ пробі-метр, стр.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1			Кабл білий з борозна етв. форм. (улагод.)	300	3	21	0	1,5	48	01:00	01.09.2018	6,20	7,36	18,90	22,68	3,75	22,68
Сумо:												18,90	22,68	3,75	22,68		

Інші витрати: **Сума ПДВ: 22,68 грн (Платувати два приміти 68 копійок)**
 Воєно до оплати: _____ (сума платіжних)

Виробник: Діагностичний центр "Камбілат" (платіжчик)
 Матеріальні цимости до перевірки: Водій: Радіоносія С.О. (платіжчик)
 Присутні, не прийняті одержувачем: Водій: Радіоносія С.О. (платіжчик)

за дорученням: серія № _____ видано: платіжником
 Підписи перевізника: _____

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ			Транспортні засоби			Кількість вантажу	Пробі у км
Завантаження вантажів	Розвантаження вантажів	Поворотні вантажів	Прийом	Вибір	Простій		
Прийом	Вибір	Простій	Прийом	Вибір	Простій	Час у рейсі	

ШТАМП ПРО ЯКІСТЬ
 Підписувач відповідає за якість нормативної документації
 Контролер № 3
 П.І.Б. _____

Розділюючи примітки
 П.І.Б. _____

По: стачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 144449
від 31 Серпня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Сухофрукти	кг	0.500	49.90	24.95
2	Яблуко красне	кг	1.000	24.00	24.00
				Всього без ПДВ:	48.95
				ПДВ:	0.00
				Усього с ПДВ:	48.95

Усього на сумму:

Сорок вісім гривень 95 копійок

Отгрузку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від _____

По: стачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 144269
від 31 Серпня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Масло "Селянське" Богодухів 73% 200гр	шт	2.000	28.00	56.00
2	Колбаса "Салями Финская" 1с БМК	кг	0.570	118.90	67.77
3	Хек св.морож б/г тушка 200-400	кг	0.600	77.50	46.50
				Всього без ПДВ:	170.27
				ПДВ:	0.00
				Усього с ПДВ:	170.27

Усього на сумму:

Сто сімдесят гривень 27 копійок

Отгрузку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від _____

Постачальник

ФОП Консвалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Ріп 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, 6-3-А, кв.13-6
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 143570
від 31 Серпня 2018 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ		
1	Горіх фас 0.8кг	шт	1.0000	15.1900	15.1900		
2	Кавовий напій "Галич-Ривок" 100гр м/у	шт	1.0000	12.5000	12.5000		
3	Крупа пшенична фас 0.8кг	шт	1.0000	8.7200	8.7200		
4	Макарони 800гр	шт	1.0000	16.4800	16.4800		
5	Сляк "Добра Сляк" 1л 0.92г раф	шт	1.0000	38.6400	38.6400		
6	Борошно фасоване віт 2кг РОМА	шт	1.0000	25.6000	25.6000		
7	Сирки консервовані 3л Білодід	шт	1.0000	59.5000	59.5000		
8	Печиво "Ювілейний букет" 200гр Харьков	шт	2.0000	9.3000	18.6000		
9	Рис довгий фас 1кг	шт	1.0000	30.0000	30.0000		
10	Цукор фас 1кг 1/10	шт	1.0000	18.8000	18.8000		
11	Нектар "Садочок" 0.95л Мультіфрукт	шт	2.0000	19.8600	39.7200		
12	Сіль "Йодована" 1.5кг	шт	1.0000	8.2500	8.2500		
13	Чай "Принцеса Пів" 180гр СТС	шт	1.0000	45.0000	45.0000		
				Усього без ПДВ :	X	X	
				пдв 0% :	X	X	
				Усього з ПДВ :	15.0000	X	336.99
				Усього до оплати:	15.0000	X	336.99

Всього натуральних одиниць:
На суму:

П'ятнадцять цілих 0000 десятитисячних
Триста тридцять шість грн. 99 коп.

Відпустив:

Отримав:

Накладна на тару до видаткової накладної № 143570
від 31 серпня 2018 р.

Одержувач

Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.

№	Найменування	Од.	кільк. передано	кільк. повернуто	Ціна	Сума
1	Банка 3л	шт	1.000		8.00	8.00
					Тара на суму:	8.00
					ПДВ:	0.00

Відпустив:

Отримав:

Отримав:

Повернув:

Отримав:

(П.І.Б., підпис)

(П.І.Б., підпис)

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м. Харків, вул. Тюринська, 6, 3-А, кв. 13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Умова продажу:

адрес

Видаткова накладна № 148660

від 5 Вересня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Салами Финская" 1с БМК	кг	0.490	118.90	58.26
2	Масло "Селянське" Богодухів 73% 200гр	шт	2.000	28.00	56.00
3	Сир "Голландський" 50% ДСТУ Любимовка	кг	0.410	190.00	77.90
4	Яйце 1 сорт столове С1	шт	10.000	2.40	24.00

Всього без ПДВ: 216.16

ПДВ: 0.00

Усього с ПДВ: 216.16

Усього на сумму:

Двісті шістнадцять гривень 16 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від ...

Постачальник

Кірбаба Оксана Михайлівна,
ОКПО 2662806180, тел. +380732711041, 761-54-71, Р/р 26007024834501 у ПАТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2662806180, номер свід. , Адреса м. Харків, вул.
Щаслива, буд. 21, кв 91

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Умова продажу:

адрес

Видаткова накладна № 148394

від 5 Вересня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Філе заморожене куряче	кг	0.550	103.50	56.93
2	Чверть куряча морожена	кг	1.300	49.00	63.70

Всього без ПДВ: 120.63

ПДВ: 0.00

Усього с ПДВ: 120.63

Усього на сумму:

Сто двадцять гривень 63 копійки

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від ...

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, 6.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 147962
від 5 Вересня 2018 р.

18/09

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Крупа "Треневак" 1кг 1/10	шт	2.0000	21.8000	43.2000
2	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2.0000	18.8000	37.6000
3	Нектар "Садочок" 0.95л Мультифрукт	шт	2.0000	19.8500	39.7100
4	Вафлі "Загора" з какао 1/4.6	кг	0.5000	58.9000	29.4500
			Усього без ПДВ:	X	X
			ПДВ 2%:	X	X
			Усього з ПДВ:	6.5000	X
			Усього до оплати:	6.5000	X

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Шість цілих 5000 десятиликових
Сто сорок дев'ять грн. 96 коп.

Відпустив: _____

Отримав: _____

П. СТАЧ. ЛЬНИК

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, 6.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Отримувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 148563
від 5 Вересня 2018 р.

18/09

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Банани	кг	0.650	29.90	19.44
			Усього без ПДВ:		19.44
			ПДВ:		0.00
			Усього с ПДВ:		19.44

Усього на суму:

Дев'ятнадцять гривень 44 копійки

Отруку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7563591, Р/р 26006016840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м. Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Отримувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 152950
від 12 Вересня 2018 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Зефір біло-рожевий 1/3	кг	1.5000	73.1000	109.6500
2	Крупа Трещевал 1кг 1/10	шт	1.0000	21.6000	21.6000
3	Крупа пшенична фас 0,6кг	шт	2.0000	8.7200	17.4400
4	Макарони 800гр	шт	3.0000	16.4800	49.4400
5	Олія Діканька 1л 0,92кг раф дез 1/15	шт	1.0000	38.6400	38.6400
6	Молоко ацидне 8,5% 370гр "Сто гудів"	шт	2.0000	32.5600	65.1200
7	Печиво "Ювілейний букет" 200гр Харків	шт	5.0000	9.3000	46.5000
8	Ліцно в/г фас 0,8кг /10	шт	2.0000	19.0400	38.0800
9	Рис довгий фас 1кг	шт	1.0000	30.0000	30.0000
10	Нектар Садочок 0,95л Мультифрукт	шт	8.0000	19.8600	158.8400
Усього без ПДВ:			X	X	579.31
ПДВ 0%			X	X	0.00
Усього з ПДВ:			26.5000	X	579.31
Усього до оплати:			26.5000	X	579.31

Всього натуральних одиниць
На суму

Двадять шість цілих 5000 десятитисякових
Платсот сімдесят п'ять грн. 31 коп.

Відпущив:

Отримав:

Госпадариня

Кірбаба Оксана Михайлівна
ОКПО 2662806180, тел. +380732711041, 781-54-71, Р/р 26007024834501 у ПАТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2662806180, номер свід. , Адреса м. Харків, вул.
Цаплива, буд. 21, кв 91 "

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 155349
від 12 Вересня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Філе заморожене куряче	кг	1.000	103.50	103.50
2	Чверть куряча морожена	кг	1.250	49.00	61.25
Всього без ПДВ:					164.75
ПДВ:					0.00
Усього з ПДВ:					164.75

Усього на сумму:

Сто шістдесят чотири гривні 75 копійок

Отгрузку дозволив

Відвантажив(а)

Отримав(а)

по дов. № від . . .

Пос. ачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 155634
від 12 Вересня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Банани	кг	2.000	29.90	59.80
2	Яблуко красне	кг	2.000	24.00	48.00

Всього без ПДВ: 107.80
 ПДВ: 0.00
 Усього с ПДВ: 107.80

Усього на сумму:

Сто сім гривень 80 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

св. док. № від ...

Пос. ачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 155422
від 12 Вересня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Салями Финская" 1с БМК	кг	2.320	118.90	275.85
2	Масло "Селянське" Богодухів 73% 200гр	шт	3.000	28.00	84.00
3	Молоко "БУРЕНКА" 2,5% 1 л	шт	1.000	27.50	27.50
4	Сир "Голландський" 50% ДСТУ Любимовка	кг	0.530	190.00	100.70
5	Хек св. мороз біг тушка 200-400	кг	2.450	77.50	189.88

Всього без ПДВ: 677.93
 ПДВ: 0.00
 Усього с ПДВ: 677.93

Усього на сумму:

Шістсот сімдесят сім гривень 93 копійки

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

св. док. № від ...

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
 ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300348,
 ІПН , номер сад. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б
 Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
 тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 159564
від 19 Вересня 2018 р.

1900

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Вафлі "Загора" з какао 1/4.8	кг	1.0000	58.9000	58.9000	
2	Крупа Гречневаая 1кг 1/10	шт	2.0000	21.8000	43.2000	
3	Макарони 800гр	шт	3.0000	16.4800	49.4400	
4	Олія "Діканька" 1л 0.92кг раф дез 1/15	шт	2.0000	38.6400	77.2800	
5	Молоко згущене 8.5% 370гр "Сто пудів"	шт	2.0000	32.5600	65.1200	
6	Опійки консервовані Зл Білодід	шт	1.0000	59.5000	59.5000	
7	Печиво "Ювілейний букет" 200гр Харьков	шт	5.0000	9.3000	46.5000	
8	Рис довгий фас 1кг	шт	2.0000	30.0000	60.0000	
9	Цукор фас 1кг 1/10	шт	5.0000	18.8000	94.0000	
10	Нектар "Садочок" 0,95л Мультифрукт	шт	8.0000	19.8500	158.8400	
11	Сіль "Йодована" 1.5кг	шт	1.0000	8.2500	8.2500	
			Усього без ПДВ :	X	X	721.93
			ПДВ 0%	X	X	6.86
			Усього з ПДВ :	32.0000	X	721.93
			Усього до оплати:	32.0000	X	721.93

Всього натуральних одиниць:
 На суму:

Тридцять дві цілих 0000 десятитисячних
 Сімсот двадцять одна грн. 03 коп.

Відпущив:

Отримав:

Накладна на тару до видаткової накладної № 159564
від 19 вересня 2018 р.

Одержувач

Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.

№	Найменування	Од.	кільк. передано	кільк. повернуто	Ціна	Сума
1	Банка Зл	шт	1.000		8.00	8.00
					Тара на суму:	8.00
					ПДВ:	0.00

Відпущив:

Отримав:

Отримав:

Повернув:

Отримав:

(П.І.Б., підпис)

(П.І.Б., підпис)

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 161860
від 19 Вересня 2018 р.

19 09

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Банани	кг	2.000	29.90	59.80
2	Сухофрукти	кг	0.500	49.90	24.95
3	Яблуко красне	кг	2.000	24.00	48.00
				Всього без ПДВ:	132.75
				ПДВ:	0.00
				Усього с ПДВ:	132.75

Усього на сумму:

Сто тридцять дві гривні 75 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

Постачальник

Кірбаба Оксана Михайлівна
ОКПО 2662806180, тел. +380732711041, 761-54-71, Р/р 26007024834501 у ПАТ
"Альфа-Банк" МФО 300346, ІПН 2662806180, номер свід. , Адреса м. Харків, вул.
Щаслива, буд. 21, ка 91

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 161875
від 19 Вересня 2018 р.

19 09

№	Товар	С.д.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Філе заморожене куряче	кг	2.100	103.50	217.35
2	Чверть куряча морожена	кг	5.300	49.00	259.70
				Всього без ПДВ:	477.05
				ПДВ:	0.00
				Усього с ПДВ:	477.05

Усього на сумму:

Чотириста сімдесят сім гривень 05 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

По: вчальник

ФОП Консєалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Рір 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Отримувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 161913
від 19 Вересня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Колбаса"Саліми Финская" 1с БМК	кг	2.110	118.90	250.88
2	Масло"Селянське" Богодухів 73% 200гр	шт	7.000	28.00	196.00
3	Молоко"БУРЕНКА" 2,5% 1 л	шт	1.000	27.50	27.50
4	Сир"Голландський" 50% ДСТУ Любимовка	кг	1.110	190.00	210.90
5	Хек св.морож б/г тушка 200-400	кг	2.950	77.50	228.63
6	Яйце 1 сорт столове С1	шт	25.000	2.40	60.00

Всього без ПДВ: 973.91

ПДВ: 0.00

Всього с ПДВ: 973.91

Усього на сумму:

Дев'ятсот сімдесят три гривні 91 копійка

Отрузку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від ...